
   

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

di 1°grado “Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 Fax.091/6688198 PAIC85300A - C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it 
 

 

 

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle istanze per il conferimento di: • n. 1 incarico come Docente 

Esperto di un “Laboratori di formazione sul campo” • n. 1 incarico come Tutor dei Laboratori di un “Laboratori di 

formazione sul campo” necessari alla realizzazione del progetto “STEAM to go” nell’ambito del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 
Titolo del progetto : Steam to go 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43665 

CUP: C74D23003600006 

 

                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo1, comma 143, della legge13luglio 2015, n.107; 

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs.n.50del 18 aprile 2016, come modificato dal D.Lgs  n.56del 19.04.2017; 

VISTO l’avviso prot. 7192- 2025; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice: 

                                                                              DISPONE 

 Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in premessa sia così 

costituita: 

- Presidente – La Dirigente Scolastica Prof.ssa Laura Bisso; 

- Componente Docente – Segretario verbalizzante – Vicari Roberta 

- Componente – Assistente amministrativo- Polizzi Innocenza. 

 

I lavori della Commissione avranno inizio il 20/06/2025 dalle ore 12:00. 

 

Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Laura Bisso 
                                                                                                                            Documento firmato in digitale 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0007701/2025 del 20/06/2025


		2025-06-20T12:20:04+0200
	BSSLRA72L51G273Y




